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Til våre kunder og samarbeidspartnere 

SpareBank 1 Skadeforsikring kjøper Unison Forsikring, og sikrer et 
godt fundament for videre utvikling av selskapet 

SpareBank 1 Skadeforsikring (SpareBank 1) la den 9. juni inn bud på alle aksjene i Unison Forsikring  
(Unison). Etter gjennomført due diligence besluttet SpareBank 1 å opprettholde sitt tilbud om å kjøpe 
alle aksjene i selskapet. SpareBank 1 har mottatt tillatelse fra Finanstilsynet og Konkurransetilsynet til å 
overta aksjene i Unison, og mottatt en forhåndsaksept på mer enn 95 % fra dagens aksjonærer. 
Oppkjøpet er en virksomhetsoverdragelse, noe som innebærer at alle inngåtte avtaler videreføres. 
SpareBank 1 vil nå gjøre det som er nødvendig for å oppfylle regulatoriske krav, og for å sikre 
selskapets videre vekst finansielt.  

SpareBank 1 er en langsiktig eier som: 
• vil utvikle Unison industrielt  
• vil utvikle Unison som et selvstendig selskap   
• vil tilføre Unison tilstrekkelig kapital (150 MNOK) for å vokse videre 
 
I oppkjøpsvurderingene er det vektlagt at Unison på kort tid har bygget en sterk organisasjon, og at 
Unisons forretningskonsept for grupper og organisasjoner er blitt godt mottatt i markedet.  
 
SpareBank 1 har hatt stor suksess med distribusjon av forsikring gjennom bankkanalen og LO, og har 
en uttrykt strategi om å styrke sin tilstedeværelse i nye distribusjonskanaler. Unisons organisasjon og 
forretningskonsept passer godt inn i denne strategien. SpareBank 1 ønsker at Unison skal være deres 
forlengede arm inn i markedet utenfor bank og LO. Selskapet blir et datterselskap av SpareBank 1, og 
vil operere som en selvstendig enhet i markedet (se vedlagte konseptskisse). Alle ansatte i Unison vil 
være med videre, og selskapet vil fortsatt være lokalisert i egne lokaler i Vika Atrium.  
 
Vi ser frem til å videreutvikle Unison i tett samarbeid med våre kunder og samarbeidspartnere. Vi vil 
derfor i tiden som kommer ta initiativ til møter med større kunder, kontakter og interessenter for å 
diskutere fremtiden sammen. 

 
Med ønske om en god sommer! 
 
 
Tore Tenold      Kåre Ulvin 
Adm. dir. SpareBank 1 Skadeforsikring  Adm. dir. Unison Forsikring 

NYHETSBREV 
29. juni 2010 
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Vedlegg: Konseptstruktur SpareBank 1 / Unison 

Animasjonsfilm som viser Unisons forretningskonsept – klikke her (ekstern lenke) 

 

https://www.unisonforsikring.no/om-unison/om-unison-forsikring/�
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